Постановление администрации №1275 от 16.07.2015г "Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Банно- прачечное хозяйство» на 2015г."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 16 июля 2015 г.                                                                                № 1275

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
МУП «Банно- прачечное хозяйство» на 2015г.

В целях обеспечения рентабельной работы МУП «Банно- прачечное хозяйство», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Банно- прачечное хозяйство» на 2015 год с 1 июля 2015г. (Приложение).
2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Васюкова В.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2015г.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                      С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению
администрации муниципального
образования город Ефремов
от 16.07. 2015 N 1275
Тарифы на платные услуги, оказываемые
МУП «Банно- прачечное хозяйство» с «01» июля 2015 г.
	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	Баня

	1.Сауна 1 разряда (1ч.)
	320,00 руб.

	2.Сауна по предварительной заявке
(1 сеанс/3ч./не более 10 человек)
	3200,00 руб.

	3.Общее отделение 3 разряда (1 ч.)
	220,00 руб.

	4.Душ (1ч.)
	82,00руб.

	5.Пользование комнатой отдыха (1ч.)
	80,00 руб.

	Прачечная (цена за кг)

	1. Прямое белье
	100,00 руб.

	2. Фасонное белье
	100,00 руб.

	3. Особо загрязненное белье
	110,00 руб.

	4. Спецодежда
	110,00 руб.

	5. Перо-пуховые изделия
	150,00 руб.

	6. Гардинно-тюлевые изделия
	120,00 руб.

	7. Стирка ковров и ковровых изделий
	130,00 руб.

	Транспортные услуги

	1.Плата за подачу автомашины по адресу в пределах города (1 заказ)
	300,00 руб.

	Парикмахерские услуги

	1. Женская стрижка

	Короткие волосы
	250,00 руб.

	Средние волосы
	300,00 руб.

	Длинные волосы
	400,00 руб.

	2.Мужская стрижка

	Под насадку
	100 руб.

	Средняя длина
	200 руб.

___________________________________
[bookmark: _GoBack]